
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СЕВЕРНОГО ЗАУРАЛЬЯ»  

 

П Р И К А З 
 

от 04.09.2024 

 

№ 270 -х/д  

 

 

 

О проведении регионального конкурса «Анатомический рисунок животных» 

В связи с организацией и проведением регионального конкурса 

«Анатомический рисунок животных», посвященного 65-летию кафедры 

анатомии и физиологии ФГБОУ ВО ГАУ Северного Зауралья, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить Положение о региональном конкурсе «Анатомический рисунок 

животных» согласно приложению. 

2. Утвердить Организационный комитет регионального конкурса 

«Анатомический рисунок животных» в следующем составе: 

Председатель Оргкомитета: 

-Бердышев В.В., проректор по учебной и методической работе. 

Сопредседатель Оргкомитета: 

-Бахарев А.А., директор института биотехнологии и ветеринарной медицины. 

Секретарь Оргкомитета: 

-Веремеева С. А., доцент.  

 Члены Организационного комитета: 

-Бизина Р.Р., начальник управления по информационной политике; 

-Дёмина О.Н., главный специалист управления профориентации, рекрутинга и 

довузовской подготовки; 

-Кизерова А.В., ведущий специалист управления профориентации, рекрутинга 

и довузовской подготовки; 

-Краснолобова Е. П., доцент; 

-Сидорова К. А., заведующая кафедрой анатомии и физиологии; 

-Шулепова Т.Г., начальник управления профориентации, рекрутинга и 

довузовской подготовки. 

3. Назначить Бахарева А.А., директора института биотехнологии и 

ветеринарной медицины, ответственным за проведение регионального 

конкурса «Анатомический рисунок животных». 

 

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

учебной и методической работе Бердышева В.В. 
 

Приложение: на 14 л. в 4 экз. 

 

  

И.о. ректора 

 

 
 

 

Бердышев В.В. 

Подготовил Федорова Надежда 

Владимировна  (Управление 

по работе с персоналом и 

документообороту, 

Делопроизводитель) 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Подпись Дата 

 

 


